

Lapin aluehallintovirasto

ENNAKOINTILUPAUS



Näin tulevaisuusajattelu on läsnä organisaatiomme toiminnassa

Aluehallintoviraston tehtävänä on edistää hyvinvointia, turvallisuutta ja oikeusturvaa toiminta-alueellaan. Tässä tehtäväkentässä ennakointi, mukaan lukien ennakoiva ohjaus ja valvonta, ennakkollinen työote sekä monenlainen ennaltaehkäisevä toiminta, on luonteva osa asiantuntijoidemme jokapäiväistä työtä.

Näin teemme ennakointia ja tulevaisuustyötä organisaatiossamme

Aluehallintovirasto yhteensovittaa varautumista, järjestää valmiusharjoituksia ja alueellisia maanpuolustuskursseja, edistää alue- ja paikallishallinnon turvallisuussuunnittelua sekä koordinoi sisäisen turvallisuuden yhteistyötä toiminta-alueellaan.

Aluehallintovirasto edistää toiminnallaan monin tavoin alueensa asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Myönnämme vuosittain merkittävän määrän valtionavustuksia eri väestöryhmille suunnattujen palvelujen tukemiseen. Nuorisotoimeen suunnatuilla valtionavustuksilla ennaltaehkäistään nuorten syrjäytymistä muun muassa nuorten työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön avulla ja liikuntatoimen valtionavustuksilla toteutetuilla hankkeilla on myönteisiä vaikutuksia lappilaisten hyvinvointiin ja terveyteen.

Lapin aluehallintoviraston valtakunnallinen erikoistumistehtävä on saamenkielisten palvelujen varmistaminen. Toteutamme tätä muun muassa myöntämällä valtionavustuksia saamen kielen ja saamenkielisen opetuksen ja päivähoiton kustannuksiin sekä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin. Näillä pyritään varmistamaan kielellisten ja kulttuuristen oikeuksien toteutuminen nyt ja tulevaisuudessa.

Näin osallistumme Lapin alueelliseen ennakointiyhteistyöhön ja näitä sisältöjä tuotamme Lapin yhteiseen ennakointiin

Osallistumme Lapin liiton vetämään maakunnalliseen ennakointityöhön ja vastuualueemme valmistelevat toimialojaan koskevaa sisältöä Lapin luotsi -ennakointisivustolle.

Tuotamme arviointitietoa ja selvityksiä maakunnan peruspalvelujen tilasta joka toinen vuosi toteutettavan peruspalvelujen arvioinnin yhteydessä. Arvioinnin aiheet koskevat peruspalvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta, tarjontaa ja laadukkuutta. Arvioinnin tulokset ovat luettavissa osoitteessa www.patio.fi.

Rovaniemellä 2.5.2017

Ylijohtaja Kaisa Ainasoja